
ГОВЬ-АЛТАЙ АЙ М ГИ Й Н  
ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН т ө г т о ө л

оны сарын ^ өдөр Дугаар Есөнбулаг сум

Аймгийн хөдөлмөрийн аваргууд 
шалгаруулж шагнах тухай

Аймгийн шагналын журмын 2.4 дэх заалт, Засаг даргын саналыг 

үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. 2017 онд хөдөлмөрийн өндөр амжилт гарган, ажлын амжилтаараа 

салбартаа тэргүүлэн хамт олноо манлайлан ажилласан хавсралтад дурдсан 

нэр бүхий 11 хүнийг “Аймгийн хөдөлмөрийн аварга”-аар шалгаруулж 

шагнасугай.

2. 2017 оны ажлын амжилтаараа аймгийн хөдөлмөрийн аваргаар 

шалгарсан дээрх хүмүүсийг “Аймгийн шагналын журам”-ын дагуу шагнаж, 

ажпын амжилт, арга туршлагыг олон нийтэд сурталчилж ажиллахыг аймгийн 

Засаг дарга /С.Гансэлэм/-д даалгасугай.

ДАРГА Т.ГАНЗОРИГ

1

0000015



Аймгийн ИТХ-ын Тэргүүлэгчдийн * ^ Г о н ы  
сарын ./^.-ний өдрийн ../?Гдугаар 

тогтоолын хавсралт

АЙМГИЙН 2017 ОНЫ ХӨДӨЛМӨРИЙН АВАРГУУДЫН НЭРС

№
Шагнуулах хүний 

овог, нэр
Хамаарах салбар Эрхэлдэг ажил, албан тушаал

Боловсрол /сургуулийн өмнөх боловсрол, суурь боловсрол, бүрэн дунд боловсрол, 
мэргэжлийн боловсрол, их, дээд сургуулийн багш нар/

1
Гүнсэн Золзаяа Боловсрол

Есөнбулаг сумын ерөнхий боловсролын 
"Хантайшир-Эрдэм" цогцолбор сургуулийн 

Түүх, нийгмийн багш
Соёл, урлаг, спорт, хэвлэл мэдээлэл

1 Доржготов
Баянмөнх

Соёл,урлаг АДБ-ийн “Алтай” чуулгын хөгжимчин, 
хөөмэйч

Санхүү, эдийн засаг

1 Амгалан
Хүрэлбаатар

Санхүү, эдийн 
засаг

Жаргалан сум хариуцсан Татварын улсын 
байцаагч

Худалдаа, үйлчилгээ /бөөний болон жижиглэн худалдаа, нийтийн хоол, ахуйн үйлчилгээ/

1 Мягмар
Баясгалан

Бөөний болон 
жижиглэн худалдаа

Хувиараа

Дэд бүтэц/эрчим хүч, уул уурхай, дулаан цахилгаан, зам, тээвэр, харилцаа холбоо, шуудан 
үйлчилгээ, барилга угсралт, хот тохижилт, ус хангамж, сувагжуулалт/

1 Халтар Баатар Цахилгаан эрчим
хүч

"Алтай-Улиастайн эрчим хүчний систем" 
ТӨХК-ий машинист

2 Апгаа
Мягмаржав

Дулааны эрчим хүч "Эрдэнэ эрчим хүч" ОНӨААТҮГ

Үйлдвэрлэл /жижиг, дунд үйлдвэрлэл/

1 Ганбаатар
Баяржаргал

Жижиг дунд 
үйлдвэрлэл

"Зайвар-Алтай" ХХК-ий эсгүүрчин, оёдолчин

Байгаль орчин /байгаль, ан амьтан, ургамал хамгаалал, рашаан сувилал, аялал жуулчлал,
усжуулалт/

1 Самбуу
Мөнхжаргал

Цаг уур орчны 
шинжилгээ

Цаг уурч инженер

Эрүүл мэнд

1 Амарсайхан
Сувдмаа

Эрүүл мэндийн 
салбар

Нэгдсэн эмнэлгийн Эх барих, 
эмэгтэйчүүдийн их эмч

Хууль сахиулах, аюулгүй байдлыг хангах /цаг^
шүүхийн шийдвэр, ш\

цаа, онцгой байдал, шүүх, прокурор, цэрэг, 
'үхийн шинжилгээ/

1 Жигжид
Эрдэнэбиш

Хууль, сахиулах Шүүхийн шийдвэр гүйцэтгэх хэлтэст 
хамгаалалтын ажилтан ахлах ахлагч

Хөдөө аж ахуй

1 Шагдар
Мянганбаяр

Мал аж ахуй Дарив сумын ЗДТГ-ын Мал эмнэлэг, 
үржпийн тасгийн дарга


